
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

244

上下水道局 下水道課

土木一式工事

令和7年度　合流地区管渠改築工事（その１）

指名競争入札

\30,567,900

（株）フジエンタープライズ

\30,908,000

\27,789,000

\33,998,800

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\27,789,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）フジエンタープライズ \27,789,000 落札

2 湯川建設（株） \27,797,000

3 （株）伊東建設 \27,787,000 失格

4 上田工業（株） 辞退

5 日新興業（株） 辞退

6 （株）盛武組 辞退

7 八作建設（株） 辞退

8 （株）山崎産業 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

314

都市建設部 土木課

土木一式工事

康芝園団地20号線外道路改良工事

指名競争入札

\4,141,500

（株）正和興産

\4,185,000

\3,763,000

\4,603,500

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,765,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）正和興産 \3,765,000 落札

2 大和設備（株） \3,976,000

3 ユニーズ工業（株） \3,976,000

4 石本建設（株） \4,100,000

5 （株）ＣＲＡＦＴ \4,185,000

6 有田工務店 辞退（不着）

7 （有）耕建設 \3,740,000 失格

8 （有）寺田建設 辞退（不着）

9 秀城建設（有） 辞退

10 北松建設 辞退

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

290

北方総合支所 産業建設課

法面及び安全施設工事

北方管内交通安全施設整備工事その１

指名競争入札

\2,728,000

（株）ＦＢＴ

\2,758,000

\2,480,000

\3,033,800

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,480,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）ＦＢＴ \2,480,000 落札（くじにより決定）

2 （株）小田工業 \2,480,000

3 （株）岸田 \2,480,000

4 （株）堀田商事 \2,480,000

5 （有）森産業 \2,480,000

6 （株）ニシハラセイフティクリーン 辞退

7 仲摩商事（株） 辞退（不着）

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

127

上下水道局 水道課

電気工事

蔵田配水池残留塩素計更新工事

指名競争入札

\3,323,100

（株）山内システム

\3,360,000

\3,021,000

\3,696,000

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,021,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）山内システム \3,021,000 落札

2 （有）光陽電機 \3,200,000

3 （有）マグネット \3,360,000

4 （有）ＡＤＶＡＮＣＥ．ＣＯＭ 辞退（不着）

5 （有）井川電設 辞退（不着）

6 長岡電設 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

285

都市建設部 建築住宅課

管工事

ヘルストピア延岡テナント空調設置工事

指名競争入札

\3,410,000

大和設備（株）

\3,120,000

\2,805,000

\3,432,000

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 大和設備（株） \3,100,000 落札

2 （有）みどり技建工業 辞退（不着）

3 三宅設備興業 辞退

4 山下空調（株） 辞退

5 （有）古川冷機 \2,785,000 失格

6 ユニオン工業（株） 辞退（不着）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

85

都市建設部 土木課

建設コンサルタント

浦上橋橋梁修繕設計業務委託

指名競争入札

\4,510,000

（株）東九州コンサルタント

\4,429,000

\3,416,000

\4,871,900

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,100,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）東九州コンサルタント \4,100,000 落札

2 （株）島田設計コンサルタント \4,160,000

3 アースエンジニアリング（株） \4,170,000

4 （株）エースコンサルタント \4,170,000

5 （株）松田測量設計 \4,180,000

6 （株）第一テクノコンサルタンツ \4,195,000

7 太陽技術コンサルタント（株） \4,250,000

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

91

農林水産部 林務課

建設コンサルタント

林道　高平山線詳細測量設計業務委託

指名競争入札

\3,641,000

（株）島田設計コンサルタント

\3,530,000

\2,719,000

\3,883,000

令和7年8月22日

令和7年8月22日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,310,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）島田設計コンサルタント \3,310,000 落札

2 （株）松田測量設計 \3,330,000

3 アースエンジニアリング（株） \3,370,000

4 （株）エースコンサルタント \3,370,000

5 （株）第一テクノコンサルタンツ \3,385,000

6 （一社）宮崎県治山林道協会 \3,390,000

7 （株）東九州コンサルタント \3,420,000

8 太陽技術コンサルタント（株） \3,490,000

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


