調	達	区	分	建設工事	担	当	咅	3 課	3	上下水道局 下水道課
案	件	番	号	244	業			種	Í	土木一式工事
入	札にて	けした	事 項	令和7年度 合流地区管	渠改	女築工	事(さ	その1)		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥27,789,000	入	札電	書 比	<b>較 (</b>	西格	¥30,908,000
落	札	金	額	¥30,567,900	最(	<b>低</b>	制 串 比	限 促 極	<b>格</b>	¥27,789,000
落		札	者	(株)フジエンタープライズ	予	5	ŧ	価	格	¥33,998,800

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	一入 札 開 札 場 所	延岡古怨記GWE 7.11字
開	札	年	月	日	令和7年8月22日		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(株)こ	フジエ	ンター	ープライ	イズ	¥27,789,000	落札 落札
2	湯川類	建設(	姝)			¥27,797,000	)
3	(株)	東東東	設			¥27,787,000	<b>失格</b>
4	上田二	匚業(	洙)				辞退
5	日新則	興業(	洙)				辞退
6	(株)』	<b>基武</b> 組	1.				辞退
7	八作類	建設(	洙)				辞退
8	(株)」	山崎産	業				辞退
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	314	業			種		土木一式工事
入:	札にて	けした	事 項	康芝園団地20号線外道]	路改	:良工	<b>F</b>			
入扌	礼及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,765,000	入 ( 予	札書		較のの	<b>,格</b>	¥4,185,000
落	札	金	額	¥4,141,500	最(			<b>艮 価</b>	格 <sup>图</sup>	¥3,763,000
落		札	者	(株)正和興産	予	定		価	格	¥4,603,500

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	一入 札 開 札 場 所	<b>延回去犯記6階 1 1 字</b>
開	札	年	月	B	令和7年8月22日		延岡市役所6階 入札室
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	(株)」	E和與	<b>単産</b>			¥3,765,000	落札
2	大和詞	没備(	株)			¥3,976,000	)
3	ユニー	ーズエ	.業(杉	朱)		¥3,976,000	)
4	石本類	建設(	株)			¥4,100,000	)
5	(株)(	CRAI	FT			¥4,185,000	)
6	有田二	工務店	<del></del>				辞退(不着)
7	(有) #	<b>讲建</b> 部	ī. Z			¥3,740,000	<b>失格</b>
8	(有)=	寺田廷	建設				辞退(不着)
9	秀城郊	建設(	有)				辞退
10	北松類	建設					辞退
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	剖	3 詩	非北	方総合支所 産業建設課
案	件	番	号	290	業			種	<b>É</b> :	法面及び安全施設工事
入:	札に付	した	事 項	北方管内交通安全施設	整備	打事	その	1		
入扌	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥2,480,000	入	<b>札</b> 章	書比	較 10分 6	<b>価格</b>	¥2,758,000
落	札	金	額	¥2,728,000	最(	<b>低</b>	制 串 比	限 信	<b>占格</b>	¥2,480,000
落		札	者	(株)FBT	予	5	定	価	格	¥3,033,800

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	3 +1 88 +1 +8 5C	花园古尔菲CRK 111字
開	札	年	月	日	令和7年8月22日	入札開札場所	延岡市役所6階 入札室
番号				入村	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)I	FBT				¥2,480,000	落札(くじにより決定)
2	(株),	小田工	二業			¥2,480,000	)
3	(株)	学田				¥2,480,000	)
4	(株)‡	屈田商	事			¥2,480,000	)
5	(有)系	<b>森産業</b>	45			¥2,480,000	)
6	(株)	ニシハ	ラセ	イフテ	イクリーン		辞退
7	仲摩萨	商事(フ	株)				辞退(不着)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課		上下水道局 水道課
案	件	番	号	127	業			種		電気工事
入右	札に付	した	事 項	蔵田配水池残留塩素計	更親	丁事				
入礻	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,021,000	入	札書		較 価 0分の	i 格	¥3,360,000
落	札	金	額	¥3,323,100	最(		制り	<b>人</b> 価	格 <sup>各)</sup>	¥3,021,000
落	ħ	il.	者	(株)山内システム	予	定		価	格	¥3,696,000

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	3 +1 88 +1 +8 55	な図書犯記CML 1 社会
開	札	年	月	日	令和7年8月22日	→入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入柞	上者氏名	入札金額	備考
1	(株)	山内シ	⁄ステ.	ム		¥3,021,000	<b>落札</b>
2	(有)	光陽電	<b>遣機</b>			¥3,200,000	0
3	(有)~	マグネ	ット			¥3,360,000	0
4	(有)	ADV.	ANC	E. C	OM		辞退(不着)
5	(有) 🥫	井川電	證				辞退(不着)
6	長岡富	電設					辞退
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設工事	担	当	部	課	1	都市建設部 建築住宅課
案	件	番	号	285	業			種		管工事
入 ;	札に付	した	事 項	ヘルストピア延岡テナント	空記	周設置	工事			
入扌	し及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,100,000	入 ( 予	札書		較のの	<b>格</b>	¥3,120,000
落	札	金	額	¥3,410,000	最(			<b>艮 価</b>	格 <sup>格)</sup>	¥2,805,000
落	7	ŧL	者	大和設備(株)	予	定	2	価	格	¥3,432,000

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
開	札	年	月	B	令和7年8月22日		延岡印伐別0階 八化宝
番号				入札	者氏名	入札金額	備考
1	大和詞	没備(	株)			¥3,100,000	落札 落札
2	(有) ä	<b>みどり</b>	技建立	工業			辞退(不着)
3	三宅記	<b>设備</b> 與	集業				辞退
4	山下2	空調(	株)				辞退
5	(有)	古川洛	う機			¥2,785,000	)
6	ユニオ	トンエ	業(ಶ	₹)			辞退(不着)
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調	達	区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		都市建設部 土木課
案	件	番	号	85	業			種		建設コンサルタント
入	札に1	寸した	事 項	浦上橋橋梁修繕設計業	务委	託				
入	札及び	契約σ	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥4,100,000	入 ( 予	札書	島 比	較 個	100)	¥4,429,000
落	札	金	額	¥4,510,000	最(	<b>低</b>	制 阻	<b>限</b> 価	i 格 <sup>格 )</sup>	¥3,416,000
落		札	者	(株)東九州コンサルタント	予	\tau	È	価	格	¥4,871,900

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	2 +1 88 +1 +8 5C	<b>延回去犯罪の財 オガウ</b>
開	札	年	月	日	令和7年8月22日	一入 札 開 札 場 所	延岡市役所6階 入札室
番号				入木	L者氏名	入札金額	備考
1	(株)」	東九州	コン	サルク	マント	¥4,100,000	落札
2	(株)	島田割	と計コ	ンサル	レタント	¥4,160,000	)
3	アース	スエン	ジニフ	アリンク	ゲ(株)	¥4,170,000	)
4	(株)	エース	、コンサ	ナルタ	ント	¥4,170,000	)
5	(株)村	公田浿	引量設	計		¥4,180,000	)
6	(株)	第一ラ	ークノニ	コンサ	ルタンツ	¥4,195,000	)
7	太陽技	支術コ	ンサ	ルタン	小(株)	¥4,250,000	)
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

調		区	分	建設コンサルタント等	担	当	部	課		農林水産部 林務課
案	件	番	号	91	業			種		建設コンサルタント
入	札に作	けした	事 項	林道 高平山線詳細測量	建設	計業科	务委託	£		
入	札及び	契約の	方法	指名競争入札	入	札	の	結	果	落札
入	札	金	額	¥3,310,000	入 ( 予		事 比	較 信		¥3,530,000
落	札	金	額	¥3,641,000	最(	<b>低</b>	制具	<b>狠 佃</b>	i 格 <sup>格 )</sup>	¥2,719,000
落		札	者	(株)島田設計コンサルタント	予	5	Ē	価	格	¥3,883,000

入	札	年	月	日	令和7年8月22日	3 +1 88 +1 +8 5C	延岡市役所6階 入札室		
開	札	年	月	日	令和7年8月22日	一入札開札場所	延岡印役別0階 八札至		
番号				入木	上者氏名	入札金額	備考		
1	(株)』	島田誃	と計コ:	ンサル	レタント	¥3,310,000	落札		
2	(株)村	公田浿	量設	:計		¥3,330,000	)		
3	アース	スエン	ジニア	プリンク	ブ(株)	¥3,370,000	)		
4	(株)=	エース	コンサ	ナルタ	ント	¥3,370,000	)		
5	(株) タ	第一テ	・クノニ	ンサ	ルタンツ	¥3,385,000	)		
6	(一社	:) 宮崎	5県治	·山林	道協会	¥3,390,000	)		
7	(株) ]	東九州	コン	サルク	アント	¥3,420,000	)		
8	太陽技	支術コ	ンサル	レタン	<b>小(株)</b>	¥3,490,000	)		
9									
10									
11									
12									
13									
14									
15									

<sup>※</sup>上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。